HESSELS IOANNIS *De officio pii, et Christianae pacis vere amantis viri, exurgente, aut vigente haeresi: Cum refutatione sententiae cuiusdam falso hoc ipsum docere promittentis: authore Ioanne Hessels a Lovanio, sacrae Theologiae in Academia Lovaniensi professore Regio, Antverpiae, Ex officina Christophori Plantini, 1566.*

HESSELS IOANNIS *De officio pii, et Christianae pacis vere amantis viri, exurgente, aut vi-
gente haeresi: cum Refutatione sententiae cuiusdam falso hoc ipsum docere promitten-
tis. Item Declaratio, quod Sumptio Eucharistiae sub unica panis specie, neque Christi
praecepto aut institutioni adversetur, neque minus fructuosa sit, quam Communio sub
utraque panis & vini specie. Cum dissolutione eorum, quae contra adferuntur. autho-
re Ioanne Hessels a Lovanio, sacrae Theologiae in Academia Lovaniensi professore
Regio, Coloniae, Apud Maternum Cholinum. M.D.LXVI.*

*Hoc opere continentur, Liber de passione Domini nostri Iesu Christi, carmine hexame-
tro, incerto autore ad Donatum Episcopum scriptus. Abdiae Babyloniae episcopi, &
Apostolorum discipuli, De historia certaminis apostolici libri decem/Iulio Africano,
cuius subinde Hyeronimus meminit, interprete etc., Basileae, Johannes Oporinus,
1552.*

HOTMAN FRANÇOIS, *Antitribonian ou discours d'un grand et renommé Iurisconsulte de
nostre temps, sur l'estude des loix, Fait par l'advis de feu Monsieur De l'Hospital
Chancelier de France en l'an 1567. Et Imprimé nouvellement, a Paris, Chez Ieremie
Perier, rue Saint Jacques au Bellerophon, 1603.*

HUMMEL BERNARDI FRIDERICI *Epistolarum Historico-Ecclesiasticarum seculo XVI. A
celeberrimis viris scriptarum semicenturia. Ex autographis et apographis fide dignis
descripsit ac primum edidit Bernhard.(us) Frideric.(us) Hummel, Scholae Opid. Al-
torfii Rector, Halae, Sumtibus (sic) Ioannis Iac. Gebaveri, 1778, I.*

*Imp. Iustiniani Novellae Constitutiones, Interprete Iuliano Patricio ac Antecessore ur-
bis Constantinopolitanae, hactenus desideratae, inter quas extant multae, quae in
Graeco archetypo non habentur. Quibus accesserunt scholia seu notae incerti auctoris
in aliquot Constitutiones. His subiunximus ipsius etiam Iustiniani, Iustini iunioris,
Tiberij Constitutiones nonnullas, antehac typis non excusas. Opus novum, omnibus
Iurisprudentiae studiosis non solum utile, verumetiam necessarium. Lugduni apud
Ioannem Tornaesium et Gulielmum Gazeium, 1561.*

INNOCENTIJ PAPE QUARTI *Apparatus super quinque libros Decretalium; al colophon fi-
nale: "curam ac huius rei diligentia adhibuit summus in hac arte vir, magister
Johannes Hamman de landoia alemannus, vir non mediocriter observandus.
Impressum Venetijs. Anno salutis. M.cccxcj. die octava octobris".*